2021年３月 22日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 エ イ ジ ア

代表者  代 表 取 締 役  美 濃  和 男

（コード番号 2352 ）

問合せ先責任者  経 営 企 画 室 長  藤 田  雅 志

（TEL  03-6672-6788）

子会社ままちゅの代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社の株式会社ままちゅは、本日開催の臨時取締役会において、同社の代表取締役社長の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

中西 康治 代表取締役社長 ―

藤田 雅志
辞任

（株式会社エイジア経営企画室長）
代表取締役社長

２．異動の理由

株式会社ままちゅは親会社である株式会社エイジアが提供する WEBCAS（ウェブキャス）シリーズの製品開発に寄

与するため、同製品の主力ユーザーである ECでの売上アップに寄与する機能等を実証実験する目的で子会社に迎

えました。これまでも LINE配信システム WEBCAS taLkのバージョンアップなどに貢献してきました。

この度、そのグループシナジーをより強固にするため、株式会社エイジアで製品企画部門を管掌する専務取締役

の中西康治が株式会社ままちゅの代表取締役社長を兼任することといたしました。

３．異動日

 2021年４月１日

４．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 中西 康治

略  歴 2001年９月 株式会社ワイズ・ノット 入社

2002年３月 株式会社エイジア 入社

2005年７月 同社 取締役 就任

2009年４月 同社 専務取締役 就任（現任）

以 上